NVT. Conciliat animos coniugum partus fere.

DE. †Sic† ipse forsā diuidet partus toros.

386 deperdit *E*: deperdet *A*
 387 nec illa uenus est *E*: malisque minus *A*: haec illa uenus est *Kiessling*
 388 et *ω*: aut *Müller* pariter labor *Leo*: pariter labat *E*: partu labat *A*: pariter labans *Schenkl*:
 periit labans *Axelsson (Zwierlein)*: pariter soror *Fitch*
 389 post 390 *transp. Schenkl (Zwierlein)* post 389 lacunam statuit *Leo*
 390 *del. Habrucker* eripuit *ω*: eripiet *Grotius (Fitch)*: inrupit *N. Heinsius*: approperat *uel*
 arreptat *I.F. Gronouius*: adrepiit *Courtney*
 392 cultus *D. Heinsius*: uultus *ω*
 395-396 hic ... hic *E*: hinc ... hinc *A*
 398 uoto *E*: fato *A*
 399 que nimis *A*: quaeue mens *E*: quae uouens *Courtney*: nec minus *Delz*
 quicquam *E*: quisquis *A*
 407-439 *om. E*
 408 sic *ω*: hic *N. Heinsius (Zwierlein, Fitch)*

NVT.	Famula illa trahitur interim donum tibi.	
DE.	Hic quem per urbes ire praeclarum uides et uiua tergo spolia gestantem ferae, qui regna miseris donat et celsis rapit uasta grauatus horridam claua manum, cuius triumphos ultimi Seres canunt et quisquis alius orbe consaepto iacet,	410 415
	leuis est nec illum gloriae stimulat decor. errat per orbem, non ut aequetur Ioui nec ut per urbes magnus Argolicas eat: quod amet requirit, uirginum thalamos petit. si qua est negata, rapitur; in populos furit,	420
	nuptas ruinis quaerit et uitium impotens uirtus uocatur. cecidit Oechalia inclita unusque Titan uidit atque unus dies stantem et cadentem; causa bellandi est amor. totiens timebit, Herculi natam parens	425
	quotiens negabit; hostis est, quotiens socer fieri recusat: si gener non est, ferit. Post haec quid istas innocens seruo manus? donec furem simulet ac saeua manu intendat arcus meque natumque opprimat?	430
	sic coniuges expellit Alcides suas, haec sunt repudia; nec potest fieri nocens: terris uideri sceleribus causam suis fecit nouercam. quid stupes segnis, furor? scelus occupandum est: perge, dum feruet manus.	435
NVT.	Perimes maritum?	
DE.	Paelicis certe meae.	

415 consaepto *recc.*: concepto A

422 eechalia *recc.*: etholia A

435 perge A (*Fitch*): perage *Peiper* (*Zwierlein*)

NVT. At Ioue creatum.

DE. Nempe et Alcmena satum.

NVT. Ferrone?

DE. Ferro.

NVT. Si nequis?

DE. Perimam dolo.

NVT. Quis iste furor est?

DE. Quem meus coniunx docet.

NVT. Quem nec nouerca potuit, hunc perimes uirum? 440

DE. Caelestis ira quos premit miseros facit,
humana nullos.

NVT. Parce, miseranda, et time.